
UCHWAŁA Nr LVIII/113/2014 

 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 18 lipca 2014 r. 

 

 

w sprawie realizacji przedsięwzięcia pn. „Ostrowiecki Browar Kultury”  

w formule partnerstwa publiczno-prywatnego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379), art. 1 oraz art. 4 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 grudnia 2008r. o partnerstwie publiczno – prywatnym (Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 

100, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. poz. 1342) Rada 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozpoczęcie i przeprowadzenie w oparciu o przepisy ustawy 

z dnia 19 grudnia 2008r. o partnerstwie publiczno – prywatnym (Dz.  U. z 2009 r. Nr 19, poz. 

100, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. poz. 1342) oraz ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984, 

poz. 1047 i poz.1473, z 2014 r. poz. 423) procedury wyboru partnera prywatnego do realizacji 

wspólnego przedsięwzięcia pn. „Ostrowiecki Browar Kultury” w formule partnerstwa 

publiczno – prywatnego. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący Rady Miasta 

    mgr Janusz Wojciech Kotasiak 

 


